CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

REQUERIMENTO DE DESAPENSAÇÃO

(Do Sr. Giovani Cherini)

Requer  a
desapensação  do
Projeto  de  Lei  de  nº
3430,  de  2021,  do
Projeto  de  Lei  nº
5369, de 2019.

                      Senhor Presidente,

                                                   Requeiro a Vossa Excelência, com
base no artigo 142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
que o Projeto de Lei   de nº 3430, de 2021, seja desapensado do
Projeto de Lei nº 5369, de 2019.

Sala das Sessões , 07 de fevereiro de 2022

Deputado Giovani Cherini
Partido liberal / RS

*C
D2

29
59

13
46

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Cherini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229591346100

RE
Q

 n
.6

2/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
02

/2
02

2
09

:5
6

- M
es

a